
Stato e Banca centrale in Italia :
il governo della moneta e del
sistema bancario dall'Ottocento
a oggi
Read More
SKU: 5830
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Polsi Alessandroeditore: GLF editori Laterza
luogo-edizione: Roma etc.anno-edizione: 2001

Product Description
XI, 185 pagine 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (5830)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stato-e-banca-centrale-in-italia-il-governo-della-moneta-e-del-sistema-bancario-dallottocento-a-oggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Viaggio intorno al mondo, a cura
di Nicolao Merker
Read More
SKU: 4777
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Forster Georgeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma etc.anno-edizione: 1991

Product Description
LI, 263 p., [8] c. di tav. : ill. ; 21 cm Trad. di Nicolao Merker. Legatura editoriale con
sovraccoperta. rilegato Ottimo (Fine) 1. edizione(4777)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/viaggio-intorno-al-mondo-a-cura-di-nicolao-merker/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Analogia del soggetto
Read More
SKU: 12031
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Olivetti, Marco Mariaeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma etc.anno-edizione: 1992

Product Description
247 pagine, 21 cm., brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta, carta ingiallita brossura
Molto buono (Very Good) (12031)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/analogia-del-soggetto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Elementi di dinamica economica
Read More
SKU: 6432
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Sylos Labini Paoloeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma etc.anno-edizione: 1992

Product Description
XII, 417 pagine, 22 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good)
(6432)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elementi-di-dinamica-economica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Il pane nudo, a cura di Mario
Fortunato
Read More
SKU: 4154
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Choukri Mohamededitore: Theorialuogo-
edizione: Roma etc.anno-edizione: 1989

Product Description
185 p. ; 22 cm. brossura Buono (Good) 3. edizione(4154)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-pane-nudo-a-cura-di-mario-fortunato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L' opinione degli italiani sotto il
regime, 1929-1943
Read More
SKU: 4082
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Colarizi Simonaeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma etc.anno-edizione: 1991

Product Description
418 p. ; 22 cm. Legatura editoriale con sovracop. Fioriture al taglio rilegato Buono (Good)
(4082)

Psicoanalisi al femminile
Read More
SKU: 15404
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: di S. Vegetti Finzi (a cura di)editore: Laterza
luogo-edizione: Roma etc.anno-edizione: 1993

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-opinione-degli-italiani-sotto-il-regime-1929-1943/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/
https://viborada.it/prodotto/psicoanalisi-al-femminile-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


XVIII, 402 pagine: ill. ; 21 cm legatura editoriale con sopracop. come da foto rilegato Ottimo
(Fine) (15404)

Il potere delle donne nel
Medioevo
Read More
SKU: 7202
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: DUBY GEORGESeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma etc.anno-edizione: 1996

Product Description
VIII, 227 pagine, illustrato, 21 cm. Trad. di Giorgia Viano Marogna. Legatura editoriale con
sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (7202)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-potere-delle-donne-nel-medioevo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Origini selvagge : sacrificio e
mito nella Grecia arcaica
Read More
SKU: 4116
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Burkert Waltereditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma etc.anno-edizione: 1992

Product Description
XII, 159 p. ; 21 cm Trad. di Maria Rosaria Falivene. brossura Buono (Good) (4116)

Geografia storica d'Europa :
dalla preistoria al XIX secolo
Read More
SKU: 18087
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Smith, Clifford T.editore: Laterzaluogo-
edizione: Roma etc.anno-edizione: 1975

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/origini-selvagge-sacrificio-e-mito-nella-grecia-arcaica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
https://viborada.it/prodotto/geografia-storica-deuropa-dalla-preistoria-al-xix-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
XI, 745 paqgine con 16 tav. : ill. ; 21 cm. legatura editoriale con sovracop. come da foto, carta
ingiallita naturalmente rilegato Molto buono (Very Good) 2. edizione(18087)

Sraffa : la biografia, l'opera, le
scuole
Read More
SKU: 15922
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Roncaglia Alessandroeditore: GLF editori
Laterzaluogo-edizione: Roma etc.anno-edizione:
1999

Product Description
VI, 145 pagine; 18 cm. brossura, tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura Molto
buono (Very Good) (15922)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sraffa-la-biografia-lopera-le-scuole/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L' inverno piÃ¹ lungo 1943-44 :
Pio 12., gli ebrei e i nazisti a
Roma
Read More
SKU: 12620
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Riccardi Andreaeditore: GLF editori Laterza
luogo-edizione: Roma etc.anno-edizione: 2008

Product Description
XIX, 403 pagine, 21 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (12620)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-inverno-pia%c2%b9-lungo-1943-44-pio-12-gli-ebrei-e-i-nazisti-a-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

